~ .-_CA...• MARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRUID&TE N° qt;q I DE 1181

o Presidente da Cêmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atrlbulçOes reglmental8, nos termos da ResoluçAo nO 079193 e conforme consta do
Processo n° 000.916/95-eLDF,

RESOLVE:

NOMEAR EMIDlO FERR&lRA DA 8ILVA, matrIcula n° 12.222-e5, para
exercer cargo Elpeclal de Gablnate, CL-D1, no Gabinete da Liderança do PRN.

Brasllla, p l f

Deput~:O"~1

1995.